Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа пос. Красный Строитель муниципального района Челно-

Вершинский Самарской области

ПРИКАЗ

пос. Красный Строитель

приказ № _155_- од от  01.09.2025г

 «О назначении должностного лица, ответственного за выполнение мероприятий по обеспечению
антитеррористической защищённости и об утверждении инструкции по использованию КТС»

В  целях  организации  и  проведения  работ  по  обеспечению  антитеррористической
защищенности ГБОУ СОШ пос. Красный Строитель

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  Нестерову  Наталью  Викторовну   завхоза  школы  ответственным  за
организацию работы по обеспечению антитеррористической защищённости ГБОУ
СОШ пос. Красный Строитель

2. Горланову  Валентину  Васильевну  ответственным  за  организацию  работы  по
обеспечению антитеррористической защищённости СП д/с «Колосок»

2. Нестеровой  Н.В.  и  Горлановой  В.В  осуществлять  контроль  за  исполнением  Плана
мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности  на закрепленных объектах.

3. Нестеровой  Н.В.  и  Горлановой  В.В,   1  раз  в  полугодие  проводить  мониторинг
исполнения Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности.

4. Утвердить инструкции по использованию КТС

    5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы_______________       И.Н. Коноплева

		2025-09-08T09:33:28+0400